Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9640.380
Anschlussbolzen

Stand: 25.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SV 9640.380 - Anschlussbolzen fur Maxi-PLS

Zum Anschluss von Kabeln mit Kabelschuhen.

Eigenschaften

Artikel-Nr. SV 9640.380

Produktbeschreibung Zum Anschluss von Kabeln mit Kabelschuhen.
Material Anschlussbolzen: Stahl, verzinkt

Nutenstein: Kupferlegierung

Lieferumfang

Passend fiir Sammelschienen

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

Anschlussbolzen
Nutensteine
Inkl. Befestigungsmaterial

Maxi-PLS 45 S/45

Gewinde: M16
Gewindelange: 30 mm

3 Stiick

0.21

0.312
73181535
4028177238718
EC002498

27379201

UL + C-UL (listed)

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



