

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9640.380

Anschlussbolzen

Stand: 17.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9640.380 - Anschlussbolzen für Maxi-PLS

Zum Anschluss von Kabeln mit Kabelschuhen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9640.380
Produktbeschreibung	Zum Anschluss von Kabeln mit Kabelschuhen.
Material	Anschlussbolzen: Stahl, verzinkt Nutenstein: Kupferlegierung
Lieferumfang	Anschlussbolzen Nutensteine Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Sammelschienen	Maxi-PLS 45 S/45
Abmessung	Gewinde: M16 Gewindelänge: 30 mm
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.21
Bruttogewicht	0.312
Zolltarifnummer	73181535
EAN	4028177238718
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung Konformitätserklärung UK